

Cyberforsikring

Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet

Forsikringsselskap: RiskPoint AS har fullmakt til å etablere en forsikringsavtale og behandle skader på vegne av en rekke forsikringsselskaper. For ytterligere informasjon om selskapet(ene) som anvendes på din forsikringsavtale, se tilbudets/forsikringsavtalens forside.

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensinger som gjelder viser vi til forsikringsavtalen og de forsikringsvilkår som følger av denne for din virksomhet.

Hvilken type forsikring er dette?

Cyberforsikring dekker kostnader påført sikrede som følge av et brudd på personopplysninger eller et sikkerhetsbrudd, og erstatningsansvar overfor tredjeparter. Kjøp av forsikringen gir tilgang til en beredskapsplan med IT-konsulenter, juridisk bistand og PR-konsulenter. Forsikringen kan utvides til å dekke driftstap og merkostnader på grunn av sikkerhetsmangler, brudd på personopplysninger eller administrative feil, samt innbrudd gjennom nettbank som fører til en cyberhendelse.



Hva dekker den?

- ✓ Ødeleggelse av digitale eiendeler.
- ✓ Avbruddstap og utgifter til krisekommunikasjon påløpt i avbruddsperioden og etter utløpet av karenstiden, som et direkte resultat av en skadelig mediehendelse som igjen har oppstått som følge av personvernbrudd eller sikkerhetsbrudd.
- ✓ Utpressingsomkostninger og betaling av løsesum påløpt som et direkte resultat av digitale utpressingstrusler.
- ✓ Beredskapsomkostninger for IT-konsulenter, juridisk bistand og PR-konsulenter ved en dekningsberettiget hendelse.
- ✓ Erstatningsansvar og saksomkostninger som sikrede er juridisk forpliktet til å betale, som direkte resultat av et krav som skyldes personvernbrudd eller sikkerhetsbrudd.
- ✓ Bøter, sanksjoner og saksomkostninger som sikrede er juridisk forpliktet til å betale som



Hva dekker den ikke?

For full oversikt over hva forsikringen ikke dekker refereres det til forsikringsvilkårene. Noen av unntakene kan sees nedenfor:

Forsikringen dekker ikke skader som skyldes:

- ✗ Fysisk kriminalitet.
- ✗ Personskade.
- ✗ Kontraktsansvar, løfter og garantier
- ✗ Brudd på patentrettigheter eller tyveri av forretningshemmeligheter
- ✗ Sikredes mislighold.
- ✗ Tap av midler.
- ✗ Forurensning.
- ✗ Naturkatastrofer.
- ✗ Terror.
- ✗ Krig eller optøyer.

følge av et krav som skyldes personvernsbrudd eller sikkerhetsbrudd, i den grad slike bøter og utgifter er forsikringsbare.

Forsikringen kan utvides til å dekke:

- Avbruddstap og ekstra omkostninger som direkte resultat av total eller delvis avbrudd eller forringelse av funksjon i sikredes datasystem, som igjen er direkte forårsaket av personvernsbrudd, sikkerhetsbrudd, **administrativ feil eller energiforstyrrelse.**
- **Nettbank (direkte tap ved nettbankinnbrudd).**



Er det noen begrensinger i dekningen?

For full oversikt over forsikringens begrensninger vises det til forsikringsvilkårene.

- ! Forsikringen dekker ikke forbedringer av sikredes datasystem.
- ! Forsikringen dekker ikke feil som skyldes satellitt-, elektriske eller mekaniske feil.
- ! Forsikringen dekker ikke allerede kjente forhold.
- ! Forsikringen dekker ikke skader som er omfattet av internasjonale sanksjoner.



Hvor gjelder forsikringen?

- ✓ Nordiske land, med mindre annet er avtalt og fremgår av forsikringsavtalen.



Hvilke forpliktelser har jeg?

- Virksomheten plikter å gi korrekt informasjon ved kjøp av forsikringen og om endringer som har betydning for forsikringen.
- I en skadesituasjon skal sikrede begrense skadeomfanget så langt det er mulig, og melde skaden til RiskPoint så snart som mulig og senest innen ett år etter at sikrede fikk kunnskap om de forhold som begrunner det.



Når og hvordan betaler jeg?

Virksomheten må betale innen fristen som fremgår av betalingsvarselet. Betalingsvarselet mottas sammen med forsikringsavtalen.



Når starter og slutter forsikringen?

Forsiden av forsikringsbeviset angir datoen for forsikringens ikrafttredelse (startdato) og datoen for forsikringens utløp (sluttdato).



Hvordan sier jeg opp forsikringen?

Forsikringen kan sies opp dersom forsikringsbehovet faller bort, ved flytting av forsikringen eller ved andre særlige grunner, jf. FAL § 3-6 1. ledd. Oppsigelsen må skje med minst en måneds varsel.